

Fältöversättning ISP till Ladok ISP

Här är en översikt på vilka fält i ISP-systemet som har migrerats till vilka fält i Ladok ISP.

Eftersom en del datumfält i ISP-systemet är fritextfält så har migrering endast kunna ske om datumformatet stämt överens med datumfälten i Ladok ISP.

Ladok ISP	ISP systemet	Kommentar
Grunduppgifter		
Antagen till		
Allmän studieplan		
Delmål i forskarutbildningen	2.1 Tidplan	
Studieaktivitet och finansiering	2.1 Planerad studieaktivitet 2.2 Planerad försörjning/anställning	Endast migrerat planerade från 2026V och framåt. Endast försörjning/halvår som uppgår till 100% har migrerats. Planerad finansiering med UBB har inte migrerats eftersom den finansieringsformen inte finns längre.
Institutionstjänstgöring	2.3 Institutionstjänstgöring	
Övrig dokumentation	10 Dokument (alla dokument har sparats ner till pdf) Den senast fastställda ISPn i pdf format	Endast filer som har kunnat omvandlats till pdf har migrerats.
Handledare och beslutsfattare	4. Handledare och ansvar	
ISP-Huvudhandledare - Handledarutbildning	4.1 Handledarutbildning genomförd	
- Anteckning	4.1 Kopierat in nedanstående rubriker och den text som finns under rubrikerna: * Beskrivning av handledning och ansvar * % av handledarinsats (av totalt 100%)	
ISP-Bihandledare - Handledarutbildning		
- Anteckning	4.2 Kopierat in nedanstående rubriker och den text som finns under rubrikerna: * Bihandledare har godkänt sin handledarinsats och sitt ansvar i forskarutbildningen enl beskrivningen nedan * Nuvarande arbetsgivare (om anställning utanför Karolinska Institutet) * Beskrivning av planerad handledarinsats och ansvar * Fördelning (%) av handledarinsats (av totalt 100%)	
Handledarsamtal	6. Uppföljningssamtal	
Årlig uppföljning	6.1 Årliga uppföljningssamtal med huvudhandledare	Migreras om antal tecken inte är för många på deltagare och/eller kommentarer.

Övriga	6.2 Övriga uppföljningssamtal	-”-
Avhandlingsarbete	5. Forskningsprojekt	
Sammanfattning	5.1 Titel på doktorandprojekt 5.2 Kort beskrivning av forskningsprojektet	
Planering och uppföljning	5.4 Planerade och pågående delarbeten 5.5 Färdiga delarbeten 5.6 Accepterade/publicerade manuskript 5.7 Beskrivning av förändringar i forskningsprojektet	Datumfält saknas i ISP systemet. Migreringshalvåret 2026V lagts in i Ladok ISP.
Del av avhandling		5.4 och 5.5 Kunde inte migreras hit pga att fälten skiljer sig för mycket mellan systemen.
Etiska tillstånd		Eventuella dokument ligger i Ladok ISP under Grunduppgifter-Övrig dokumentation
Kurser och konferenser		
Planerade		Inga planerade uppgifter har migrerats.
Genomförda		Inga avklarade kurser/moment eller TG migreras. De läses automatiskt in från andra delar av Ladok.
Lärandemål	9. Examensmål	
A. Kunskap och förståelse	A. Kunskap och förståelse	
A1. Visa brett kunnande inom...	A1	
A2. Visa förtrogenhet med ve...	A2	
B. Färdighet och förmåga	B. Färdighet och förmåga	
B1. Visa förmåga till veten...	B1	
B2. Visa förmåga till krit...	B2	
B3. Med en avhandling...	B3	
B4. Visa förmåga att i såväl...	B4	
B5. Visa förmåga att identi...	B5	
B6. Visa förutsättningar för...	B6	
C. Värderingsförmåga och förhållningssätt	C. Värderingsförmåga och förhållningssätt	
C1. Visa intellektuell självst...	C1	
C2. Visa fördjupad insikt om...	C2	
Tidplan		
Överblick och Reflektioner	7. Kommentarer	
Överblick		
Reflektioner	7.1 Doktorand 7.2 Huvudhandledare 7.3 Studierektor 7.4 Institutionsadministratörens kommentar	Datumfält saknas i ISP systemet. Migreringsdatum har därför lagts in i Ladok ISP.